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WYJASNIENIA TRESCI ISTOTNYCH WARUNKOW KONKURSU

Szpital Dziecigey Polanki im. Macieja Plazyfskiego w Gdansku sp. z 0.0. dziatajac na podstawie
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o dziatalnosci leczniczej przedstawia ponizej tre$¢ pytan wraz
z odpowiedziami do konkursu na udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie diagnostyki
laboratoryjnej analitycznej, mikrobiologicznej, serologii krwi i banku krwi w powiazaniu
7z dzierzawa pomieszczen:

Pytanie 1. Ad. Rozdzial IV punkt 1. 3) lit. a).

Majac na uwadze fakt, ze okreslenie jednostki ochrony zdrowia” nie jest zdefiniowane
w obowiazujacych przepisach, oferent prosi o wyjasnienie, czy doéwiadczenie, o ktérym mowa
w powotanym punkcie SWKO, ma dotyczy¢ prowadzenia laboratorium diagnostycznego
w tym laboratorium mikrobiologicznego, na 1zecz szpitali, czy innych podmiotow leczniczych,
w rozumienia art. 4 ustawy o dziatalnosci leczniczej.

Odpowiedz:
Doswiadczenie, o ktérym mowa W powolanym punkcie SWKO, ma dotyczy¢ prowadzenia
laboratorium diagnostycznego w tym laboratorium mikrobiologicznego, na 1zecz szpitali.

Pytanie 1 Ad. Rozdzial IV punkt 1. 3) lit. b).

Majac na uwadze fakt, ze okreglenie ,jednostki ochrony zdrowia” nie jest zdefiniowane
w obowiazujacych przepisach, oferent prosi 0 wyjasnienie, czy przez jednostki ochrony zdrowia,

o ktorych mowa w powotanym punkcie SWKO, nalezy rozumie¢ szpitale, a jezeli tak, to czy chodzi

tu o szpitale porownywalne wielkoscia, lub innymi parametrami, ze szpitalem prowadzonym przez
Udzielajacego zamowienia.

Odpowiedz:
Chodzi o laboratoria wykonujace badania analityczne i mikrobiologiczne bedace przedmiotem konkursu na
potrzeby jednostek ochrony zdrowia w tym posiadajace doswiadczenie w diagnozowaniu SZCZEpOW

bakteryjnych wieloopornych.

Pytanie 3 Ad. Rozdzial VI punkt 2. Kryterium dotyczace dokumentow z ocena jakosciowa
wynikow badan mikrobiologicznych bedzie rozpatrywane:

- akredytacja PCA 17025 — 5 punktow,

- akredytacja PCA 15189 — 5 punktow,

-1SO 9001 — 5 punktow.

Oferent prosi 0 wyjasnienie, czy opisane dokumenty maja dotyczy¢ laboratorium, w ktorym beda
wykonywane badania mikrobiologiczne zlecane przez Udzielajacego zamoOwienia.

Odpowiedz:

Opisane dokumenty maja dotyczy¢ laboratorium, w ktorym beda wykonywane badania
mikrobiologiczne zlecane przez Udzielajacego zaméwienia.

Prowadza wieloprofilowe, certyfikowane laboratorium diagnostyczne W tym laboratorium
mikrobiologiczne na terenie Troéjmiasta, pracujace 24 godziny na dobg (siedem dni W tygodniu),
ktére w sytuacji awaryjnej bedzie wykonywato badania dla Udzielajacego zamowienia.
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Pytanie 4 Ad. Rozdzial VI punkt 2. Kryterium dotyczace wysokospecjalistycznego wyksztatcenia
personelu.

Wskazane wyzej kryterium ma by¢ oceniane na podstawie ilosci 0s0b posiadajacych
wysokospecjalistyczne wyksztalcenie, przy czym SWKO nie okresla: czy ocena ma obejmowac

osoby zatrudnione W laboratorium lub laboratorium na terenie woj. pomorskiego, wykonujacych

wigkszo$¢ badan zlecanych przez Udzielajacego zamoéwienia, ze szczegdlnym uwzglednieniem
pracowni mikrobiologii i gruzlicy.

Odpowiedz:
Ocena ma obejmowa¢ osoby zatrudnione w laboratorium lub laboratorium na terenie Wwoj.
pomorskiego, wykonujacych wigkszo$¢ badan zlecanych przez Udzielajacego zamowienia, ze

szczeg6lnym uwzglednieniem pracowni mikrobiologii i gruzlicy.

Pytanie 5 Ad. Zalacznik nr 3 do SWKO. W kontekscie zapisow Rozdziatu II punkt 9 oraz punkt
10. 10) SWKO, mowiacych o zwigzku dzierzawy pomieszczen ze $wiadczeniami objetymi
konkursem, oferent pyta — czy Udzielajacy Zaméwienia wymaga, aby badania zaliczone doi, IT11II
typu badan (ktorych wyniki maja by¢ dostgpne do 30; 60; oraz 120 minut) bylyby wykonywane w
lokalizacji Udzielajacego zamowienia; w dzierzawionym pomieszczeniu.

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamowienia wymaga, aby badania zaliczone do I, IT i III typu badan (ktérych wyniki
maja by¢ dostgpne do 30; 60; oraz 120 minut) bylyby wykonywane w lokalizacji Udzielajacego
zaméwienia, w dzierzawionym pomieszczeniu.

Pytanie 6 Ad. Zalgcznik nr 1 do SWKO Arkusz 1.

Oferent pyta, czy Udzielajacy zamoOwienia wymaga, aby, z wyjatkiem Alergodip panel pokarmowy
oraz Alergodip panel wziewny, wszystkie pozostate badania alergenow byty wykonywane metoda
Uni Cap.

Odpowiedz:
Udzielajacy zamdwienia wymaga, aby z wyjatkiem Alergodip panel pokarmowy oraz Alergodip
panel wziewny, wszystkie pozostate badania alergenéw byty wykonywane metoda Uni Cap.

Z powazaniem
Przewodniczacy Komisji konkursowej

Dorota Poczwardowska
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